
SLAV
INSTYTUT SLAWISTYKI
POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Uchwała nr 19/2021

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 22 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia

promotorki i promotora pomocniczego w postępowaniu o nadanie stopnia doktora nauk

humanistycznych w dyscyplini
e

językoznawstw
o

mgr. Kamilowi Czaińskiemu.

Działając na podstawie art. 192 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478), w związku z pkt 4.2 Regulaminu

Szkoły Doktorskiej Anthropos Instytutów PAN, przyjętego Uchwałą Rady Naukowej Instytutu
Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN nr 1/2/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r.

i
uchwałą nr

68/2019 Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie

zatwierdzenia sposobu wyznaczania i zmiany promotora, promotorów i promotora

pomocniczego, uchwala się co następuje.

§
1

Na wniosek Kierownika Szkoły Doktorskiej Anthropos, po uzgodnieniu z

zatwierdza się kandydaturę dr hab. Nicole Dołowy-Dyrektorem Instytutu Slawistyki,
Rybińskiej, prof. IS PAN na promotorkę, a kandydaturę dr. Macieja Mętraka na promotora
pomocniczego w postępowaniu

o
nadan
ie

stopnia doktora nauk humanistycznych, w
dyscyplinie językoznawstwo, mgr. Kamilowi Czaińskiemu.

§
2

Wykonanie uchwały powierza się Zastępczyni Dyrektora IS PAN ds. Naukowych.

§
3

Uchwał
a

wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowały 23 osoby

Przeciw głosowała 1 osoba

Wstrzymały się 2 osoby

Zagłosowało 26 spośród 40 uprawnionych do głosowania

Protokołował
PRZEWODNICZĄ
CYRADY NAUKOWEJ
Instyt
u

Slawisty
M

PAN

Sekretarz Rady Naukowej
IS PAN

prof.dr nab.Rnea fd Greesik

dr Wofciec
h

Mądry

00
-337 Warszawo, ul. Bartoszewicza 1B m.17, http://www.ispan.waw.pl

tel.: (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88 e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl


